กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๔ (เพิ่มเติม) รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟ้ลต ทางหลวง 
หมายเลข ๓๒๕๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน บ้านพละ - ปะทิว ระหว่าง กม.๑๓+๓๐๐ - กม.๑๔+๗๐๐ ปริมาณงาน 
๑ แห่ง (๑๓,๗๙๒ ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวด 
ราคาครั้งนี้เปีนเงินทั้งสิ้น ๖,๙๙๗,๗๖๙.๕๑ บาท (หกล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยหกสิบเก้าบาทหัาสิบเอ็ด 
สตางค์)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบ้ต ดังต่อไปนี้ 
๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว 

เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบํตงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวง